Sao hạn Đinh Sửu 2019: Nam thì đắc lộc, nữ nhiều tai ương

Dựa vào bảng sao chiếu mệnh năm 2019 thì năm nay nam mệnh Đinh Sửu (1997 - 23

tuổi) gặp được sao Thái Dương chiếu nên trong năm nhiều may mắn tài lộc còn nữ giới

thì bị Thổ Tú chiếu mệnh nên trong năm gặp phải nhiều hạn ách tai ương.

Sao chiếu mệnh Đinh Sửu 2019 nam mạng

Thái dương rực nắng mặt trời

Tháng sáu vận tới tuổi đời giàu sang

Tháng mười gia đạo rộn ràng

cẩn thận việc ăn uống, giao du với bạn bè.

▪ Tứ trụ: Về Tứ Trụ, với Thiên Hư, Địa Lợi: Tuy bản mệnh thì vững nhưng do không hợp

thời cho nên đầu năm tất cả mọi công việc đều gặp khó khăn, tất cả các công việc tiền bạc

đều do một mình bản thân cố gắng chứ không nhở và được anh em bạn bè

Kết luận

Khi xem tử vi tuổi Đinh Sửu 1997 nữ năm 2019 Phối hợp với các yếu tố trên, đứng về

mặt Ngũ hành để luận giải, năm nay Can Kỷ thuộc Âm, Ngũ Hành hợp Thổ, Trung vận là

thiếu Mộc, Thổ vận thái quá. Đối với Quý bạn, mạng Thủy, gặp năm Mộc là sinh xuất

biểu hiện một năm tiền tài có sự thay đổi. Vận niên và sao hạn không được tốt biểu hiện